土地承包租赁合同
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规和政策规定，甲、乙双方本着平等自愿、有偿的原则、签订本合同，以共同信守。
一、土地的面积、位置
甲方经村民会议同意并报填人民政府批准，将位于组面积约余亩(具体面积、位置以合同附图为准)地承包出租给乙方管理使用，土地方位东起西至北至南至(附图已经甲乙双方签字确认)。
二、承包时间
承包时间共叁拾年，从年月日起至年月日至。
三、甲方将以上土地出租给乙方用做养殖、种植、农产品深加工，不能改变用途。土地所有权必须归甲方所有，在合同期内，乙方享有管理权和使用权。
四、承包租用金交付方式
1、以上土地的承包租用金为每年每亩耕地为荒坡为元，承包所有土地租金每年共计人民币元。
2、在承包租用合同签订之日起，一年一付款，乙方必须在每年月日前付清甲方一年土地租用金。若逾期两个月无兑现租金，视为自动终止合同。
3、合同签定生效后，甲乙双方不得以任何理由和借口随意变更土地承包金。
五、双方的权利和义务
1、甲方应对土地的开发利用进行监督，保证土地按照合同约定的用途合理利用。
2、无偿提供给乙方现有的道路
3、保障乙方的自主经营权，不得侵犯乙方的合法权益。
、甲方尽力保护乙方生产环境和日常生产关系的协调。
5、在租赁期间如国家征用此地，乙方所建附属物及损失的赔偿金归乙方所用。土地出让金由甲方所有，此时甲方无条件退还剩余期限的租金。